



Popielów, dn. 06.02.2012r.

ITR.271.01.2012.MK

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubienii wraz z zagospodarowaniem terenu”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót w pozycji 89 wpisano brama dwuskrzydłowa otwierana wysokości 1,40 m – 2 kpl. Dokumentacja projektowa – plan zagospodarowania terenu nie pokazuje miejsca usytuowania bram. Brak również wymaganego wymiaru szerokości. Prosimy o podanie wymiarów bram (szerokość)

Odpowiedź:

Lokalizację furtek oraz bram należy uzgodnić z zamawiającym przed montażem. Szerokość bramy wynosi +/-5,00 m.

Pytanie 2:

W pozycji 64 przedmiaru przyjęto włązy dachowe. Dokumentacja projektowa nie zawiera rzutów więźby dachowej budynku. Prosimy o podanie typu (przeszkłone, stalowe) oraz wymiarów wylazów.

Odpowiedź:

Należy osadzić wylazy dachowe przeszkolone stalowe o min. wymiarach 50x80 cm.

Pytanie 3:

Brak w dokumentacji i projekcie elektrycznego. Prosimy o informacje z zakresu instalacji elektrycznych – rodzaje przewodów, wielkość tablicy, sposób zabezpieczeń.

Odpowiedź:

Wymiary tab. głównej muszą wynosić min. 26x3x60, 26x3x40. Należy zastosować kable ASXSN 4x25, YKY 5x4, YDY 5x10, YLY 5x16

Pytanie 4:

ZESTAWIENIE ROŚLIN – czy dotyczy sadzonek, czy dojrzałych roślin. Prosimy o informacje dotyczące wielkości, wieku roślin z zestawienia.

Odpowiedź:

Wielkości oraz wiek roślin należy przyjąć zgodnie z załącznikiem „ZESTAWIENIE ROŚLIN – POPRAWIONE” umieszczonym na stronie zamawiającego www.bip.popielow.pl.

Pytanie 5:

W planie zagospodarowania terenu widnieją zraszacze na boisku sportowym. W przedmiarze nie ujęto zraszaczy. Prosimy o wyjaśnienia

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić zraszacze turbinowe o zasięgu zraszania min. 15 m.

Pytanie 6:

Czy elementy wyposażenia boiska – bramki piłkarskie, tablicy do koszykówki, słupki do siatki mają być rozbieralne czy zamontowane na stałe w gruncie? Prosimy również o podanie wymiarów bramek. Typowa bramka piłkarska ma ok. 5m szer. i zajęłaby 1/3 szerokości projektowanego boiska.

Odpowiedź:

Wszystkie elementy wyposażenia mają być rozbieralne tj. zamontowane w tulejach z możliwością ich rozebrania. Szerokość bramki powinna wynosić szer. 3m wys. 2. Zamontowany sprzęt winien zawierać odpowiednie atesty dopuszczające je do stosowania na terenie kraju.

WÓJT
Dionizy Duszyński